
2025 年 3 月吉日 
 日立 Astemo 阪神株式会社 

 
社名変更について 

 
このたび当社は、これまで「日立 Astemo 阪神株式会社」として培ってまいりました実績をさらに発

展させ、2025 年 4 月 1 日付けで「Astemo 阪神株式会社」へと商号を変更する運びとなりました。 
 
つきましては新社名のもと 社員一同心を新たに更なる飛躍をめざし皆様のご期待にお応えするよう

全社をあげて努力してまいりますので倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
敬具 

 
記 

 
新社名   Astemo 阪神株式会社 
 
英語表記 Astemo Hanshin, Ltd. 
 
変更日  2025 年 4 月 1 日 
 

以上 
 
 


